Comune di Domodossola

PROVINCIA DI VB

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 1506 DEL 05/12/2025
OGGETTO:

Noleggio di stampante per Asilo Nido Comunale "L'Aquilone" con affidamento alla

ditta "Garboli per I'Ufficio" della durata di 36 mesi

Cig

Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap

Art

Piano Fin.

Importo

B9650296D
2

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

1327

12011

3770

1666

U.1.03.02.

07.008

488,00

B9650296D
2

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2027

1327

12011

3770

1666

U.1.03.02.

07.008

488,00

B9650296D
2

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2028

1327

12011

3770

1666

U.1.03.02.

07.008

488,00

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia € destinata unicamente alla

pubblicazione sull'albo pretorio on-line.




Il Responsabile del Settore

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia € destinata unicamente alla
pubblicazione sull'albo pretorio on-line.



